



TOIMINTAKERTOMUS 2022- 2023

1.8.2022 - 31.7.2023

Hallitus ja toimihenkilöt kuluneella kaudella

Vaasan Kielikylypy-yhdistys ry:n hallituksen puheenjohtajana on toiminut Susanna Heinonen, sihteerinä Outi Jalava, rahastonhoitajana Laura Larikka ja varapuheenjohtajana Riia Rintamäki sekä varsinaisina jäseninä Niina Perälä ja Eeva Ristimäki. Varajäseninä hallituksessa ovat toimineet Rosa Koski ja Jonna Litmanen

Asiantuntijajäseninä tämän kauden aikana ovat toimineet seuraavat henkilöt: päiväkotien asiantuntijana Jenny Lindholm Inkerinpuiston päiväkodista, alakouluilta Keskuskoulun opettaja Salla Niemi ja Länsimetsän koulun opettaja Kitty Nykvist, Merenkurkun koululta opettaja Kati Haapaniemi ja Åbo Akademin edustajana on ollut Riikka Paloluoma.

Yhdistyksen toiminnantarkastajana on toiminut KTM Kaarlo Lepistö aikaisempien vuosien mukaan. Hallitus on toiminut koko kuluneen kauden täysimääräisenä.

Jäsenet ja jäsenmaksut

Yhdistyksellä on ollut parhaimmillaan 105 jäsenperhettä tilikaudella 1.8.2022–31.7.2023. Jäsenmaksun suuruus on ollut 15 euroa/henkilö tai jäsenperhe/vuosi ja yhteisöjäsen 150 euroa/6 vuotta ja aikaisempien vuosien mukaan voi pidemmän jakson maksaa kerralla.

Hallituksen toimintakausi

Yhdistyksen hallitus on kokoontunut tällä toimikaudella peräti 10 kertaa juhla järjestelyjen vuoksi: Vuosikokousta valmistelevalle kokoukselle pidettiin 29.8.2022 etäkokouksena edellisen hallituksen toimesta. Hallituksen ylimääräinen kokous pidettiin 15.9.2022 etänä koskien Kielikylypyopettajapäivien avustuksia. Vuosikokous sekä samalla uuden hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin Satamapuiston päiväkodissa 20.9.2022. Muut kokoukset on pidetty: 25.10.2022 ja 28.11.2022 Keskuskoululla, juhlasuunnittelukokoukset pidettiin etänä 24.1.2023 ja 7.2.2023. Näiden lisäksi hallitus kokoontui 7.3.2023 Åbo Akademiä, pikakokous etänä 16.3.2023 teatteriaavustuksista ja kevätkokous 8.5.2023 Strampenilla. Yhdistyksen hallituksen jäsenten välinen muu sähköpostiviestittely sekä sähköinen pikaviestintä (WhatsApp) ovat olleet aktiivisessa käytössä virallisten kokousten lisäksi. Sähköiset keskustelut ovat liittyneet lähinnä toiminnan järjestämiseen.

Yhteistyö ja yhteydet virkamiehiin

Vaasan kaupungin kielikylypyopetuksen kehittämis- ja seurantatyöryhmä (Kiky-kese) kokoontui kaksi kertaa. Kokoukset pidettiin 5.9.2022 ja 30.3.2023. Hallituksesta näihin kokouksiin osallistui ensimmäiseen Laura Larikka ja toiseen Riia Rintamäki vanhempien edustajana. Kiky-kese kokoukset pidetään kerran keväällä ja syksyllä.

Koulujen ja päiväkotien vanhempainilloissa on ollut yleensä yhdistyksen hallituksesta edustus paikalla mahdollisuuksien mukaan. Kiky kävi esittäytymässä syksyllä 2022 vanhempainilloissa Keskuskoululla 5.9. ekaluokkalaisten ja 12.9 3C-luokan vanhemmille, Inkerinpuistossa 6.9.,

Länsimetsässä 1. ja 2. luokkien vanhemmille 12.9., Merenkurkun koululla jaettiin 7.luokkien vanhemmille jäsentiedotteita 14.9. ja lokakuussa käytiin vielä Inkerinpuiston päiväkodissa.

Keväällä 16.5. Laura ja Riikka jalkautuivat Keskuskoululle, kun tulevat ekaluokkalaiset kävivät tutustumassa kouluun vanhempiansa kanssa. Vanhemmille jaettiin juuri päivitettyjä jäsentiedotteita.

Yhteiset tapahtumat/toiminta

Toimintakaudella juhlittiin yhdistyksen 30 v syntymäpäivää. Virallinen syntymäpäivä oli 14.12.2022, mutta juhlat päätettiin järjestää aikuisille joulukiireiden jälkeen helmikuussa 10.2.2023. Kielikylpy oppilaille ja opettajille jaettiin tuubihuivit Kiky 30v logolla.

Juhlat olivat onnistuneet, kielikylvyn yhdyshenkilöt ja vanhemmat tapasivat toisiaan hyvän musiikin ja ruuan merkeissä ravintola Bock´ssa. Paikalla oli 80 henkilöä.

Yhdistyksen saamat avustukset antoivat mahdollisuuden tukea kielikylpyoppilaiden toimintaa. Toimintasuunnitelman mukaisesti projekteissa on painotettu ruotsin kielen kulttuuria ja kestäväää kehitystä sekä lukemista ja kirjallisuutta.

Tiedotus

Päätiedotus oppilaille ja heidän vanhemmilleen yhdistyksen asioista tapahtuu Wilman kautta. Yhdistyksellä on omat kotisivut www.vaasankielikylpy-yhdistys.fi. Yhdistyksen jäseniä on mukana myös Facebookin keskustelufoorumissa: Vaasan Kielikylpy - Språkbud i Vasa. Tämä ei ole yhdistyksen ylläpitämä sivusto, vaan kaikille avoin keskusteluryhmä. Samoin yhdistyksellä on Instagram-tili nimellä vaasankielikylpy, joka on myös avoin kuvakerronnan sivusto.

Hakuaika kielikylpyyn oli tammikuussa 17.1.2023-27.1.2023. Laitoimme sähköisen viestinnän kanaville mainoksen kielikylpyyn hakemisesta. Hakuajan jälkeen jäi vapaita paikkoja, joten hakua jatkettiin 7.-13.2.2023.

Muu toiminta

Suunniteltujen projektien toteuttamiseksi yhdistys anoi avustuksia Svenska Kulturfondenilta (SKF) Bragen ulkoilmamuseo vierailuihin ja teatterikäynteihin.

Yhdistys on tukenut rahallisesti päiväkotien ja koulujen toimintaa mm. kielikylpylasten leirikouluja, retkiä Bragen ulkomuseoon ja teatterikäyntejä mm Wasa Teaterin Patrik, Irene & pensionärsmahten näytökseen. Avustukset on myönnetty erillisten anomusten perusteella.

Keväällä 2023 yhdistys jakoi stipendit kolmelle kuudennen luokan ja kolmelle yhdeksännen luokan kielikylpyoppilaille ruotsin kielen rohkeasta ja aktiivisesta käytämisestä arjessa ja opetuksessa.